河南工业和信息化职业学院新冠肺炎
疫情防控工作领导小组办公室

防控办〔2021〕9号

河南工业和信息化职业学院
关于加强工勤、安保、基建、商超、校企合作企
业方等临时或长期驻校人员管理工作的通知

后勤处、保卫处、基本建设处、校企合作办公室：

近期，国内疫情吃紧，“外防输入、内防反弹”的压力陡增，

为加强校园疫情防控工作，确保校园平安，特将疫情期间工勤、

安保、基建、商超、校企合作企业方等临时或长期驻校人员管理

明确如下：

1.严禁出现一人多岗、多地兼职的情况。

2.所有入校人员进入校门时，必须配合门岗落实“亮码、扫

码、测温、佩戴口罩”等防控措施。如有虚假申报、截图出示或

冒用他人“健康码”“通信行程卡”等行为，一经发现将严肃处

理，涉及法律范畴直接移交公安机关处置。

3.初次入校，由校内管理部门负责办理入校审批备案手续。

14 天内有南京、扬州、郑州等中高风险地区或重点疫区旅居史、

接触史，或河南省健康码为红码、黄码等情况的相关人员不得入

校。

4.从焦作市以外来焦（来校）人员或通信行程卡有*（星号）

标记，均须持 7日内核酸检测阴性证明方可入校。

5.入校以后，非必要不得随意流动，保持活动范围相对固定，

按照校内管理部门要求，做好每日健康监测。校内管理部门对有

关人员负疫情防控主体责任，安排专人落实“日报告、零报告”。

6.秋季开学后，根据疫情形势，工地施工人员如需出入校门，

一律从学校北门进出。

7.现阶段，严格落实“快递物品不进校、快递人员不进门”

管控措施。

8.暑假期间，除必须在校内开展工作的值班人员、基建及维

修人员外，其他教职员工（含各类临时或长期驻校人员）未接到

学校通知一律不得擅自返回学校。

责任领导：张庆伟、盛兴文、魏道清、张红兵

责任人：王睿、李长喜、牛元甫、屈扬

院防控办

2021 年 8月 10 日